

Din Isenkræmmer Spinderiet ApS

Valby Torvegade 18

2500 Valby

CVR-nr. 35652655

Årsrapport for 2016/17

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2018

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Din Isenkræmmer Spinderiet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Din Isenkræmmer Spinderiet ApS Valby Torvegade 18 2500 Valby
CVR-nr.	35652655
Stiftelsesdato	24. januar 2014
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Henrik Jørgensen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 9.655, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 192.423, og en egenkapital på kr. 185.217.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har solgt sin aktivitet sidste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		55.745	1.980.173
Personaleomkostninger	1	-2.026	-1.879.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-65.963
Driftsresultat		53.719	34.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.579	26.152
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-55.922	-98.205
Andre finansielle omkostninger		-15	-45.257
Resultat før skat		12.361	-83.012
Skat af årets resultat	2	-2.706	18.349
Årets resultat		9.655	-64.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.655	-64.663
Resultatdisponering		9.655	-64.663

Din Isenkræmmer Spinderiet ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51.000
Sambeskatningsbidrag		0	53.349
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.000</u>	<u>104.349</u>
Anlægsaktiver		<u>51.000</u>	<u>104.349</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.829	0
Sambeskatningsbidrag		53.349	0
Andre tilgodehavender		0	501.229
Tilgodehavender		<u>141.178</u>	<u>501.229</u>
Likvide beholdninger		<u>245</u>	<u>3.615</u>
Omsætningsaktiver		<u>141.423</u>	<u>504.844</u>
Aktiver		<u>192.423</u>	<u>609.193</u>

Din Isenkræmmer Spinderiet ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		135.217	-874.439
Egenkapital	4, 5	185.217	-824.439
Sambeskatningsbidrag		2.706	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.244.779
Anden gæld		0	184.353
Kortfristede gældsforpligtelser		4.500	1.433.632
Gældsforpligtelser		7.206	1.433.632
Passiver		192.423	609.193
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	1.944.604
Pensioner	0	24.873
Andre omkostninger til social sikring	1.628	53.438
Lønrefusioner	0	-179.473
Andre personaleomkostninger	398	36.470
	2.026	1.879.912
2. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	2.706	-53.349
Ændring i udskudt skat	0	35.000
	2.706	-18.349
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	395.776
Afgang i årets løb	0	-395.776
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-119.838
Årets afskrivninger	0	-65.963
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	185.801
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af nom. 100 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.		
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2016/17

2015/16

5. Egenkapital

	Primo	Tilskud moder	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-874.438	1.000.000	9.655	135.217
	-824.438	1.000.000	9.655	185.217

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Investeringselskabet HJ ApS, Tårnby Torv, 2770 Kastrup.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Investeringselskabet HJ ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.